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MERRY FISHER 605

SERIEE

CARACTERISTIQUES
Longueur HT

Longueur HT avec options
Longueur coque

Bau maxi

Tirant d’eau coque

Tirant d'air

Poids sans moteur (environ)
Puissance maxi mono moteur
Longueur de |'arbre moteur
Capacité carburant

Capacité eau

Couchages

Cabines

Catégorie CE

Architectes

YAMAHA 80-115 CV COMMANDE MECANIQUE

YAMAHA 150 CV COMMANDE MECANIQUE

YAMAHA 150-200 CV DBW COMMANDE ELECTRIQUE

YAMAHA 150-200 CV DBW COMMANDE ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE
YAMAHA 150-200 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE

YAMAHA 150-200 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE
YAMAHA 150-200 CV COMMANDE MECANIQUE

YAMAHA 225 CV COMMANDE MECANIQUE

YAMAHA 225-250 CV DBW COMMANDE ELECTRIQUE

YAMAHA 225-250 CV DBW COMMANDE ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE
YAMAHA 200 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE

YAMAHA 200 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE
YAMAHA 250 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE

YAMAHA 250 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE
MERCURY 80-115 CV COMMANDE MECANIQUE

MERCURY 115 CV COMMANDE MECANIQUE

MERCURY 150 CV COMMANDE MECANIQUE

MERCURY 175-200 CV COMMANDE ELECTRIQUE

MERCURY 175-225 CV COMMANDE ELECTRIQUE

MERCURY 250 CV COMMANDE ELECTRIQUE

SUZUKI 90-115 CV COMMANDE MECANIQUE

SUZUKI 115 CV COMMANDE ELECTRIQUE

SUZUKI 115-140 CV COMMANDE MECANIQUE

SUZUKI 115-140 CV COMMANDE ELECTRIQUE

SUZUKI 150-200 CV COMMANDE ELECTRIQUE

SUZUKI 150-200 CV COMMANDE MECANIQUE

SUZUKI 200T-250T CV COMMANDE MECANIQUE

SUZUKI 150-250 CV COMMANDE ELECTRIQUE

MERRY FISHER 695

SEF\’IEE

MERRY FISHER 795

SERIEE

Homologation conforme aux normes C.E.

605

SERIED

566 m
6,65 m
551 m
2,44 m
0,45 m
2,48 m

1200 kg
115 CV/HP
508 mm
100 L
50 L
3/4

C-6

Centkowski & Denert Design

PRE-RIGGINGS DISPONIBLES

@ Standard O Option

695

SERIED

6,71 m
7,45 m
6,45 m
2,54 m
0,50 m
Min : 2,27 m
Max : 2,57 m
1625 kg
200 CV/HP
508 mm
170 L
50 L
4
1
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795

SERIED

7,19 m
8,14 m
6,97 m
2,82 m
0,58 m
2,34 m

2153 kg
250 CV/HP
635 mm
280 L
100 L
4
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PREMIERE : Niveaux de finition



SECURITE & NAVIGATION
Bateau connecté SEANAPPS
Cockpit autovideur

Portillon de cockpit

Liston de protection de coque
Davier

Puits a chaine autovideur
Guindeau électrique

Anneau pour remorque

Cadéne antivol

2 Chaumards avant

2 Taquets d'amarrage avant

2 Taquets de garde

2 Taquets d'amarrage arriere
Balcons avant ouverts

Mains courantes de cockpit
Direction mécanique

Direction hydraulique

Direction électrique

Propulseur d'étrave

Propulseur d'étrave variable pour joystick
Flaps électriques Lenco

Flaps automatiques Zip Wake

Poste de conduite auxiliaire dans le cockpit
Réservoir de carburant avec nable extérieur
Feux de navigation

Pompes de cale manuelle et électrique

Kit amarrage

Kit mouillage

605

SERIED

795

SERIED

ELECTRONIQUE

1 Ecran GARMIN ECHOMAP 72SV UHD2 + sonde GT23M-TM
1 Ecran GARMIN ECHOMAP 92SV UHD2 + sonde GT23-TM

1 Ecran GARMIN GPSMAP 1223XSV + sonde GT23-TM

VHF GARMIN 2151 AIS
Lecteur FUSION RA210
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EQUIPEMENTS DE CONFORT

Circuit d'eau

Chauffe-eau électrique 220V

Prise de quai 110V ou 220V + chargeur

Climatisation réversible 8 000 BTU (salon + cabine avant) a quai
Climatisation réversible 8 000 BTU (salon + cabine avant) sur batteries Lithium-lon et a quai
Chauffage diesel air pulsé

Batteries lithium avec systéeme de contréle Victron
EQUIPEMENTS EXTERIEURS

Douchette de cockpit

Echelle de bain

Ensemble de moquettes extérieures amovibles INFINITY
Essuie-glace électrique a tribord

Essuie-glace électrique a babord

Lave-glace

Galerie de rangement pour Stand Up Paddle sur le toit

Fond de cockpit latté

Echelle d'étrave avec plateforme en bois
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Porte de coupée

Plateformes de bain rapportées en polyester
Plateformes de bain rapportées lattées
Banquette arriére coulissante

Assise d'angle amovible

Coussins de banquette arriere

Coussins de cockpit arriere

Banquette latérale repliable a babord

Carré de cockpit en L

Carré de cockpit en U transformable en bain de soleil
Coffre de plancher de cockpit

Table de cockpit

Porte-cannes

Casquette de cockpit

Kit de fermeture arriere de cockpit
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Niveaux de finition




COCKPIT AVANT
Coussin de bain de soleil avant

AMENAGEMENT INTERIEUR
TIMONERIE

Vitrages frontaux en verre

Fenétre coulissante a tribord

Fenétre coulissante a babord

Baie vitrée arriére coulissante
Rideaux intérieurs de timonerie
Rideau de séparation timonerie / cabine
Ensemble moquettes amovibles
Panneau de toit de timonerie

Carré convertible en couchage

Table de carré

Coussins de carré en tissu

Coffre sous banquette

Plafonnier d'éclairage

Banquette copilote face a la mer
Dossier mobile de banquette copilote
Rangement sous le carré

CUISINE

Cuisine luxe

Evier

Réfrigérateur 12V

Réchaud gaz + boite a gaz

Emplacement pour réchaud gaz amovible
Plaque de cuisson vitrocéramique

POSTE DE PILOTAGE

Siege pilote réglable type bolster
Support d'instrumentation moteur
Compas de route

Avertisseur sonore

Joystick

CABINE

Panneau de pont de cabine
Rideaux intérieurs de cabine

Lit simple

Lit double

Equipets de rangement
Plafonnier d'éclairage
Emplacement pour WC chimique
WC chimique

SALLE D'EAU

Espace toilettes fermé

Hublot ouvrant

Lavabo

Eau sous pression

Douche

WC chimique

WC marin avec réservoir a eaux noires
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A AMERIQUE/EXPORT : LES PUISSANCES ELECTRIQUES ET LES EQUIPEMENTS standards ou optionnels peuvent étre différents selon les spécifités du pays. lls seront adaptés par votre concessionnaire.
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SPBI JEANNEAU - 32 Avenue des Sables - CS 30529 - 85505 LES HERBIERS CEDEX - FRANCE
JEANNEAU TEL +33 (0)2 51 64 20 20 - www.jeanneau.com .

491 372 702 RCS La Roche sur Yon. Inventaire simplifié. Le présent document n'est pas contractuel et dans un souci constant d'amélioration de nos modéles, nous nous réservons le droit de les modifier sans préavis. Mise a jour 15/11/2025. MORGANE - Les Herbiers.



