

MERRY FISHER 605







MERRY FISHER 695

SERIE 2







MERRY FISHER 795

SERIE







Homologation conforme aux normes C.E.

	605 SERIEZ	695 SERIEZ	795 SERIE
CARACTÉRISTIQUES	_	_	
Longueur HT	5,66 m	6,71 m	7,19 m
Longueur HT avec options	6,65 m	7,45 m	8,14 m
Longueur coque	5,51 m	6,45 m	6,97 m
Bau maxi	2,44 m	2,54 m	2,82 m
Tirant d'eau coque	0,45 m	0,50 m	0,58 m
Tirant d'air	2,48 m	Min : 2,27 m	2,34 m
		Max : 2,57 m	
Poids sans moteur (environ)	1 200 kg	1 625 kg	2 153 kg
Puissance maxi mono moteur	115 CV/HP	200 CV/HP	250 CV/HP
Longueur de l'arbre moteur	508 mm	508 mm	635 mm
Capacité carburant	100 L	170 L	280 L
Capacité eau	50 L	50 L	100 L
Couchages	3/4	4	4
Cabines	-	1	1
Catégorie CE	C-6	C-8	C-9
Architectes			

Architectes	Cent	Jeanneau Design / Centkowski & Denert Design	
PRE-RIGGINGS DISPONIBLES			
YAMAHA 80-115 CV COMMANDE MECANIQUE		-	-
YAMAHA 150 CV COMMANDE MECANIQUE	-		-
YAMAHA 150-200 CV DBW COMMANDE ELECTRIQUE	-		
YAMAHA 150-200 CV DBW COMMANDE ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE	-		
YAMAHA 150-200 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE	-		-
YAMAHA 150-200 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE	-		-
YAMAHA 150-200 CV COMMANDE MECANIQUE	-	-	
YAMAHA 225 CV COMMANDE MECANIQUE	-	-	
YAMAHA 225-250 CV DBW COMMANDE ELECTRIQUE	-	-	
YAMAHA 225-250 CV DBW COMMANDE ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE	-	-	
YAMAHA 200 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE	-	-	
YAMAHA 200 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE	-	-	
YAMAHA 250 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE	-	-	
YAMAHA 250 CV SBW DIRECTION ELECTRIQUE DOUBLE COMMANDE	-	-	
MERCURY 80-115 CV COMMANDE MECANIQUE		-	-
MERCURY 115 CV COMMANDE MECANIQUE	-		-
MERCURY 150 CV COMMANDE MECANIQUE	-		
MERCURY 175-200 CV COMMANDE ELECTRIQUE	-		-
MERCURY 175-225 CV COMMANDE ELECTRIQUE	-	-	
MERCURY 250 CV COMMANDE ELECTRIQUE	-	-	
SUZUKI 90-115 CV COMMANDE MECANIQUE		-	-
SUZUKI 115 CV COMMANDE ELECTRIQUE			-
SUZUKI 115-140 CV COMMANDE MECANIQUE	-		-
SUZUKI 115-140 CV COMMANDE ELECTRIQUE	-		-
SUZUKI 150-200 CV COMMANDE ELECTRIQUE	-		-
SUZUKI 150-200 CV COMMANDE MECANIQUE	-		
SUZUKI 200T-250T CV COMMANDE MECANIQUE	-	-	
SUZUKI 150-250 CV COMMANDE ELECTRIQUE	-	-	

	605 seriez	695 seriez	795 SERIE
SÉCURITÉ & NAVIGATION	_	_	_
Bateau connecté SEANAPPS	•	•	•
Cockpit autovideur	•	•	•
Portillon de cockpit	•	•	•
Liston de protection de coque Davier	•	•	•
Puits a chaîne autovideur			
Guindeau électrique			
Anneau pour remorque	•	•	•
Cadène antivol			
2 Chaumards avant	•	•	•
2 Taquets d'amarrage avant	•	•	•
2 Taquets de garde	-	-	PREMIERE
2 Taquets d'amarrage arrière	•	•	•
Balcons avant ouverts Mains courantes de cockpit	•	•	•
Direction mécanique			•
Direction hydraulique	-	•	•
Direction électrique	-		
Propulseur d'étrave	-	_	
Propulseur d'étrave variable pour joystick	-	-	
Flaps électriques Lenco	-	-	
Flaps automatiques Zip Wake	-	-	
Poste de conduite auxiliaire dans le cockpit	-		
Réservoir de carburant avec nable extérieur	•	•	•
Feux de navigation	•	•	•
Pompes de cale manuelle et électrique	•	•	•
Kit amarrage Kit mouillage			
ÉLECTRONIQUE			
1 Ecran GARMIN ECHOMAP 72SV UHD2 + sonde GT23M-TM		PACK ELECTRONIQUE	-
1 Ecran GARMIN ECHOMAP 92SV UHD2 + sonde GT23-TM	PACK ELECTRONIQUE UPGRADED	UPGRADED	PACK ELECTRONIQUE
1 Ecran GARMIN GPSMAP 1223XSV + sonde GT23-TM	- UPGKADED	- UPGRADED	PACK ELECTRONIQUE
VHF GARMIN 215I AIS		_	UPGRADED
Lecteur FUSION RA210	-	PACK AUDIO	PACK AUDIO
Lecteur OSION NAZIO	-	TACK AUDIO	TACK AUDIO
ÉQUIPEMENTS DE CONFORT			
Circuit d'eau			•
Chauffe-eau électrique 220V	-	-	
Prise de quai 110V ou 220V + chargeur	-		
Climatisation réversible 8 000 BTU (salon + cabine avant) à quai	-	-	
Climatisation réversible 8 000 BTU (salon + cabine avant) sur batteries Lithium-lon et à quai	-	-	
Chauffage diesel air pulsé	-		
Batteries lithium avec système de contrôle Victron	-	-	
ÉQUIPEMENTS EXTÉRIEURS			
Douchette de cockpit			PREMIERE
Échelle de bain	•	•	•
Ensemble de moquettes extérieures amovibles INFINITY	-	-	
Essuie-glace électrique à tribord	•	•	•
Essuie-glace électrique à bâbord	PREMIERE	PREMIERE	PREMIERE
Lave-glace	PREMIERE		PREMIERE
Galerie de rangement pour Stand Up Paddle sur le toit			
Fond de cockpit latté	-	-	
		-	
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE		-	
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée		-	
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester	-	- - -	•
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées	- - -	- - - -	•
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante	-	- - -	•
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante Assise d'angle amovible	- - - - -	- - - - -	
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante Assise d'angle amovible Coussins de banquette arrière	- - -	- - - -	PREMIERE
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante Assise d'angle amovible Coussins de banquette arrière Coussins de cockpit arrière			PREMIERE
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante Assise d'angle amovible Coussins de banquette arrière Coussins de cockpit arrière Banquette latérale repliable à bâbord			□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante Assise d'angle amovible Coussins de banquette arrière Coussins de cockpit arrière Banquette latérale repliable à bâbord Carré de cockpit en L			PREMIERE
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante Assise d'angle amovible Coussins de banquette arrière Coussins de cockpit arrière Banquette latérale repliable à bâbord Carré de cockpit en L Carré de cockpit en U transformable en bain de soleil			□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante Assise d'angle amovible Coussins de banquette arrière Coussins de cockpit arrière Banquette latérale repliable à bâbord Carré de cockpit en L			PREMIERE
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante Assise d'angle amovible Coussins de banquette arrière Coussins de cockpit arrière Banquette latérale repliable à bâbord Carré de cockpit en L Carré de cockpit en U transformable en bain de soleil Coffre de plancher de cockpit Table de cockpit Porte-cannes			PREMIERE
Fond de cockpit latté Échelle d'étrave avec plateforme en bois COCKPIT ARRIÈRE Porte de coupée Plateformes de bain rapportées en polyester Plateformes de bain rapportées lattées Banquette arrière coulissante Assise d'angle amovible Coussins de banquette arrière Coussins de cockpit arrière Banquette latérale repliable à bâbord Carré de cockpit en L Carré de cockpit en U transformable en bain de soleil Coffre de plancher de cockpit Table de cockpit			PREMIERE

	605	695	795
	SERIE 2	SERIE 2	SERIE 2
COCKPIT AVANT			
Coussin de bain de soleil avant	-		
Coulom do bam do colon arant			_
AMÉNAGEMENT INTÉRIEUR			
TIMONERIE			
Vitrages frontaux en verre	•	•	•
Fenêtre coulissante à tribord	•	•	•
Fenêtre coulissante à bâbord	PREMIERE	PREMIERE	PREMIERE
Baie vitrée arrière coulissante	•	•	•
Rideaux intérieurs de timonerie			
Rideau de séparation timonerie / cabine	-	-	
Ensemble moquettes amovibles	-		
Panneau de toit de timonerie		PREMIERE	PREMIERE
Carré convertible en couchage	PACK CONFORT		
Table de carré	•	•	•
Coussins de carré en tissu	•	•	•
Coffre sous banquette	•	•	•
Plafonnier d'éclairage	•	•	•
Banquette copilote face à la mer	•	•	•
Dossier mobile de banquette copilote	-	PREMIERE	•
Rangement sous le carré	•	•	•
CUISINE			
Cuisine luxe	-		
Evier	•	•	•
Réfrigérateur 12V	□ (42 L)	□ (42 L)	□ (42 L)
Réchaud gaz + boîte à gaz	-		
Emplacement pour réchaud gaz amovible	•	•	•
Plaque de cuisson vitrocéramique	-	-	
POSTE DE PILOTAGE			
Siège pilote réglable type bolster	•	•	•
Support d'instrumentation moteur	•	•	•
Compas de route	•	•	•
Avertisseur sonore	-	-	
Joystick	-	-	
CABINE			
Panneau de pont de cabine		•	•
Rideaux intérieurs de cabine	-	-	
Lit simple	-	● (2)	-
Lit double	PACK CONFORT		•
Equipets de rangement	-	-	•
Plafonnier d'éclairage	-	•	•
Emplacement pour WC chimique	•	•	-
WC chimique			-
SALLE D'EAU			
Espace toilettes fermé	-		•
Hublot ouvrant	-		•
Lavabo	-		•
Eau sous pression	-		•
Douche	-	<u>-</u>	
WC chimique	-		
WC marin avec réservoir à eaux noires	_	□ (64 L)	□ (64 L)







